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Første en præsentation af den siddende bestyrelse ,Brian Nielsen - Søren Rank Mortensen -Sekretær Hanne Poulsen –Kasserer Michael Holst og 
formand Ebbe. 

Vejdag . Vi har netop holdt vejdag , med et stort fremmøde , hvor vi fik lappet diverse huller og udbedret vores dæmning ned til vandet. Udløbet 
fungere fint , selv om det af og til skal graves fri , men der er flere medlemmer som giver et nap med .Vi har ikke hørt mere fra damen i kommunen 
som ville have vores drænrør fjernet , de var inde på at vi skulle lægge området til vores forening , lige som flere af de andre grundejer foreninger, det 
er ikke helt billig for der skal en landmåler på. Der vil igen blive indkaldt til vej dag i ugen 42 og der er stadigvæk et par bunker tilbage , som kun må 
bruges til vejene.

Renovation : Alle får lige for tiden tømt hver uge som vi plejer og fra uge 35 hver 14 dag, men de fastboende får tømt deres container hver 14 dag året 
rundt. Alle skulle også have fået en container , vist nok for at lette skraldemanden , men nu skal han rundt og kigge ved alle for at se om der er fyldt 
noget i .Har man mere affald kan der bestilles ekstratømning for 45 kr. og dem som lejer ud kan også bestille en større container.

 Genbrugspladsen : Holder åbent fra 1 april til 31 oktober hver dag, fra 12:00 – 18:00 , dog fra kl 10:00 i weekenden, i vinter perioden fra 1 november 
til 30 marts er der kun åbent om søndagen fra 10.00 - 18.00. 

Beskæring : Husk stadigvæk at beskære  det som vokser ud over skellet og sørg for at kører det på genbrugspladsen, får vi en tør periode kan det være 
store brandfælder. Det er ved at se fint ud de fleste steder der skal gerne plads til 2 biler som kan komme forbi ,og lad  være med at sætte alle mulige 
ting eller at plante nyt uden for skel, vi er jo ved at have nogen fine brede veje, så vi kan holde den gode standart . Det er kommunen som tager sig af 
eventuelle klager. 

Farten : Vi beder alle igen , også vores gæster om at respekterer fartgrænsen på de 20 km. i timen, det gælder også dem som lejer ud , sæt et stort skilt 
op på opslagstavlen både på norsk og tysk, selv om vi nu har fået sat 2 nye skilte op med max 20 km. Så bliver der stadigvæk kørt for stærkt, Vores 
veje er nu at betragte som private fællesveje i bymæssig bebyggelse og der kan komme restrektioner fra politiet dog har vi ikke hørt mere til den sag.

 Skorstensfejeren : Den gamle skorstensfeje fra Hals er stoppet og kommunen har udpeget en fra Rebild til at rense i vores område , det er ikke blevet 
billigere af , men der er stadigvæk frit valg af hvilken skorstensfejer man vil bruge. 

Vand : Der er blevet bedre styr på vandspildet fra vandværket ,det var ca 8 % i 2020, og 8,65 i 2021 svarende til 26.000 m3 vand , det ligger dog 
under de 10 prc. hvor der ikke skal betales strafafgift.Der er stadigvæk nogle strækninger som ikke er renoveret endn. Der er tilslutte 3100 
sommerhuse og de har haft 322 ejerskifter i 2021 mange flere end de plejer. Sørg for at lukke godt af når man forlader sommerhuset i vinterperioden, 
eller ikke kommer i længere tid, helst ved stophanen , anbefaler de, det er forbrugeren selv der må dække tabet. Tjek måler brønden for utætheder ,de 
er ved at være gamle og rørene kan være rustne og lav en korrekt aflæsning . Vand er ikke blevet billigere nu skal vi både betale for at få det ind og 
komme af med det igen. 

Hund : Vi ser desværre en hel del hunde som går løs omkring og ikke er i snor, der er nogle hundeejer som ikke har for godt styr på deres hunde , der 
kan vanke store bøder selv om vi har fået et fint skilt op er der stadigvæk problemer. Der er mange feriegæster som har hunde med og som bare tror at 
de kan slippe hunden løs, men de holder sig jo ikke inde på grunden, dette gælder også på stranden hvor de skal være i snor fra 1 april til 1 november, 
så endnu et skilt til opslagstavlen og husk posen til klatterne , der er der desværre nogen som stadigvæk glemmer 

Hjertestarter : Der er sat en hjertestarter op ved pumpestationen på Torndrup skovvej, den er tilmeldt Tryk så er man i tvivl om hvor den er så bare 
frem med mobilen. Det er Kloak som lever strømmen og vi er 3 foreninger om at dele udgiften på 250 kr. om året. Der er også mulighed for at blive 
hjerte løber det vil sige at man får et opkald, hvis der er en i området som falder om og så er der bare med at få fat i hjertestarteren og komme til 
hjælp. Der har heldigvis ikke været brug for den endnu. 

Så lige til sidst husk at besøge vores hjemmeside” torndrupstrand.simplesite.com ” hvor der altid er gode nyheder, vedtægter – referater osv. den har 
dog lagt stille et års tid , men vi arbejder hårdt på at få den op at køre igen , der er kommet en bedre udgave , men så vil de også have lidt penge  for 
det. Der er blevet handlet en hel del huse , så vi mangler nok stadigvæk nogle mail adresser , så sig lige til hvis man kender nogen eller selv får lavet 
en ny. I forbindelsen med de mange handler har der ikke altid været klarhed om der er betalt kontingent til grundejerforeningen  det giver ekstra 
arbejde til vores kasserer  , husk også ved indbetaling at oplyse sommerhus adresse .Tak til alle der har lavet en indsats for at holde vores område pænt 
og rydeligt, man må gerne samle papir og diverse op når man går en tur så husk lige en pose i lomme og vi har jo 2 skraldespande, en ved vores bord 
og bænk og en nede ved stranden, som meget gerne må benyttes. .Gå en tur i området ned til søen og nyd en kop kaffe eller en øl ved bordet, husk at 
rydde pænt op også cigaret skodder. Har man gode ideer eller andre nyheder så tag gerne fat i en fra bestyrelsen så vi kan få den sendt videre til alle. 
Der vil selvfølgeligt fra bestyrelsen side blive fulgt op alle de gode ideer og forslag. I infohæftet 2022 fra sammenslutningen har vi lagt vores 
velkomstfolder så alle har fået et eksemplar. Tak til den øvrige bestyrelse for godt samarbejde. 
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